
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Num. 
119 

136 

106 

199 

147 

121 

122 

112 

141 

127 

114 

108 

109 

158 

162 

135 

111 

115 

126 

133 

110 

163 

152 

172 

Conduttore 
OSTAPENKO DAVID 

MIORI CHRISTIAN 

GALLO MATTEO 

CUOCO GABRIEL 

SILVESTRI ALESSIO 

VANCIK TOMAS 

MASCIARELLI MATTIA 

LAVAZZA ANDREA 

DE BORTOLI NICOLAS 

BRUNNER GOSTNER ALEX 

JIRAK DOMINIK 

TURRI BRYAN 

MARSELL ANDREA 

DE GRANDI PAOLO 

VITVER MATYAS VLADIMIR 

MAROGNA LEONARDO 

GIRARDELLO GIOELE 

FERRANDI MATTIA 

AMATI AYRON 

LANZALEONARDO 

PIZZIO DARIO 

COCCHIARELLA LUIGI ANTONIO 

TEDESCO EMILIO 

TAGLIAFERRI NICOLAS 

Concorrente 
TSUNAMI RT 

MIORI MIRKO 

VACCA CLAUDIO 

CUOCO DAVIDE 

SILVESTRI ROBERTO 

VANCIK TOMAS 

MASCIARELLI EMILIANO 

RACING FACTORY ASD 

DE BORTOLI STEFANO 

BRUNNER PETER 

LUCAMOTORSPORT 

TURRI ANTON 

CKC REPERTO CORSE ASD 

MILIZIANO KART 

SVC RACING VITVER 

MAROGNA FLAVIO 

GIARDELLA ENRICO 

FERRANDI DAVIDE 

DE LORENZO PAOLA 

LANZA GIANLUCA 

PIZZO RODOLFO 

COCCHIARELLA STEFANO 

TEDESCO TANISLAVO 

TAGLIAFERRI MARCO 

State 
UKR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

SMR 

Classe 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

Giri 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
7 
5 

Diff 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
4 Giri 
6 Giri 

Best Time 

56.620 
56.838 
56.240 
56.833 
56.697 
56.628 
56.985 
57.199 
57.004 
56.175 
57.686 
57.127 
57.276 
56.975 
57.199 
56.813 
56.384 
56.972 
56.938 
58.635 
57.459 
57.333 
56.162 
57.103 

In lap 
11 

4 

5 

4 

10 

7 

4 

4 

4 

4 

9 

10 

10 

6 

9 

10 

3 

5 

10 

10 

8 

7 

2 

4 

Tempo Totale 

10:26.472 
9:35.998 
9:36.749 
9:37.357 
9:37.532 
9:38.967 
9:39.258 
9:40.626 
9:40.978 
9:41.637 
9:46.392 
9:49.865 
9:50.236 
9:52.177 
9:52.866 
9:54.836 
9:58.861 

10:04.120 
10:12.052 
10:25.969 
10:05.367 
10:09.284 
9:36.690 
4:53.386 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1 Giro 

Velocità  Media 

79,393 

Miglior tempo sul giro 

56.162 

Velocità Migliore 

80,510 

Giro Migliore di 

152 - TEDESCO EMILIO 

Stampato: 13/06/2021 23:17:07 

Servizio Cronometraggio: CronoMotori-Freccia del Tempo 

Direttore di gara:Crippa Gabriele - Cardano Luca 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

Trofeo EASYKART- ROTAX 

  PROVE LIBERE UFFICIALI 

EASYKART 60 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 8:34:27 

CASTELLETTO BRANDUZZO 7 LAGHI 1,256 km 

13/06/2021 08:34 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

N° 
111 
152 
136 
127 
106 
115 
163 
121 
119 
199 
135 
109 
114 
141 
147 
108 
172 
158 
112 
122 
110 
162 
133 
126 

Conduttore 
GIRARDELLO GIOELE 
TEDESCO EMILIO 
MIORI CHRISTIAN 
BRUNNER GOSTNER ALEX 
GALLO MATTEO 
FERRANDI MATTIA 
COCCHIARELLA LUIGI ANTONIO 
VANCIK TOMAS 
OSTAPENKO DAVID 
CUOCO GABRIEL 
MAROGNA LEONARDO 
MARSELL ANDREA 
JIRAK DOMINIK 
DE BORTOLI NICOLAS 
SILVESTRI ALESSIO 
TURRI BRYAN 
TAGLIAFERRI NICOLAS 
DE GRANDI PAOLO 
LAVAZZA ANDREA 
MASCIARELLI MATTIA 
PIZZIO DARIO 
VITVER MATYAS VLADIMIR 
LANZALEONARDO 
AMATI AYRON 

Concorrente 
GIARDELLA ENRICO 
TEDESCO TANISLAVO 
MIORI MIRKO 
BRUNNER PETER 
VACCA CLAUDIO 
FERRANDI DAVIDE 
COCCHIARELLA STEFANO 
VANCIK TOMAS 
TSUNAMI RT 
CUOCO DAVIDE 
MAROGNA FLAVIO 
CKC REPERTO CORSE ASD 
LUCAMOTORSPORT 
DE BORTOLI STEFANO 
SILVESTRI ROBERTO 
TURRI ANTON 
TAGLIAFERRI MARCO 
MILIZIANO KART 
RACING FACTORY ASD 
MASCIARELLI EMILIANO 
PIZZO RODOLFO 
SVC RACING VITVER 
LANZA GIANLUCA 
DE LORENZO PAOLA 

State 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

UKR 
ITA 
ITA 
ITA 
CZE 
ITA 
ITA 
ITA 
SMR 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
CZE 
ITA 
ITA 

Classe 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 

Giri 
8 
6 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
6 
8 
8 
9 
9 
9 
8 
5 
7 
8 
9 
8 
9 
8 
8 
8 

Best Time 
56.022 
56.099 
56.174 
56.291 
56.291 
56.346 
56.374 
56.393 
56.496 
56.503 
56.504 
56.719 
56.758 
56.772 
56.789 
56.876 
56.989 
56.991 
57.002 
57.035 
57.059 
57.399 
57.643 
56.342 

Diff 

0.077 
0.152 
0.269 
0.269 
0.324 
0.352 
0.371 
0.474 
0.481 
0.482 
0.697 
0.736 
0.750 
0.767 
0.854 
0.967 
0.969 
0.980 
1.013 
1.037 
1.377 
1.621 
0.320 

In lap 
6 
3 
2 
1 
8 
5 
6 
2 
1 
1 
1 
3 
2 
5 
3 
3 
7 
1 
9 
4 
3 
5 
8 
1 

Penalità 
0 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Ordinato in base al miglior giro

ID 

Avvisi 
AMATI AYRON N° GARA 126, ANNULLAMENTO TEMPI QUALIFICA PER MANCATA PESATURA 

Stampato: 14/06/2021 16:30:48 

Servizio Cronometraggio: CronoMotori-Freccia del Tempo 

Direttore di gara:Crippa Gabriele - Cardano Luca 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

Trofeo EASYKART- ROTAX 

  QUALIFICHE 

EASYKART 60 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:56:49 

CASTELLETTO BRANDUZZO 7 LAGHI 1,256 km 

13/06/2021 10:40 



Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Num. 
106 

127 

111 

152 

119 

115 

163 

121 

136 

141 

135 

108 

199 

158 

109 

172 

122 

114 

162 

147 

126 

133 

112 

110 

Conduttore 
GALLO MATTEO 

BRUNNER GOSTNER ALEX 

GIRARDELLO GIOELE 

TEDESCO EMILIO 

OSTAPENKO DAVID 

FERRANDI MATTIA 

COCCHIARELLA LUIGI ANTONIO 

VANCIK TOMAS 

MIORI CHRISTIAN 

DE BORTOLI NICOLAS 

MAROGNA LEONARDO 

TURRI BRYAN 

CUOCO GABRIEL 

DE GRANDI PAOLO 

MARSELL ANDREA 

TAGLIAFERRI NICOLAS 

MASCIARELLI MATTIA 

JIRAK DOMINIK 

VITVER MATYAS VLADIMIR 

SILVESTRI ALESSIO 

AMATI AYRON 

LANZALEONARDO 

LAVAZZA ANDREA 

PIZZIO DARIO 

Concorrente 
VACCA CLAUDIO 

BRUNNER PETER 

GIARDELLA ENRICO 

TEDESCO TANISLAVO 

TSUNAMI RT 

FERRANDI DAVIDE 

COCCHIARELLA STEFANO 

VANCIK TOMAS 

MIORI MIRKO 

DE BORTOLI STEFANO 

MAROGNA FLAVIO 

TURRI ANTON 

CUOCO DAVIDE 

MILIZIANO KART 

CKC REPERTO CORSE ASD 

TAGLIAFERRI MARCO 

MASCIARELLI EMILIANO 

LUCAMOTORSPORT 

SVC RACING VITVER 

SILVESTRI ROBERTO 

DE LORENZO PAOLA 

LANZA GIANLUCA 

RACING FACTORY ASD 

PIZZO RODOLFO 

State 
ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

UKR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

SMR 

ITA 

CZE 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Diff 

0.616 
0.812 
0.973 
2.671 
3.040 
3.329 
3.410 
3.528 
5.701 
5.712 
5.969 
6.181 
8.098 
8.714 
9.444 
9.759 

11.711 
12.429 
13.364 
13.451 
13.627 
13.810 
1 Giro 

Best Time 

56.394 
56.408 
56.383 
56.461 
56.444 
56.649 
56.601 
56.547 
56.734 
56.708 
56.903 
56.692 
56.477 
56.786 
56.832 
56.615 
56.791 
57.441 
57.492 
56.898 
56.761 
57.601 
57.636 
57.714 

In lap 
4 

4 

7 

7 

4 

6 

4 

4 

8 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

8 

8 

7 

8 

5 

4 

5 

5 

2 

Tempo Totale 

7:36.754 
7:37.370 
7:37.566 
7:37.727 
7:39.425 
7:39.794 
7:40.083 
7:40.164 
7:40.282 
7:42.455 
7:42.466 
7:42.723 
7:42.935 
7:44.852 
7:45.468 
7:46.198 
7:46.513 
7:48.465 
7:49.183 
7:50.118 
7:50.205 
7:50.381 
7:50.564 
7:54.205 

Penalità 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AMATI AYRON N° 126 PENALITA' PER CARENATURA ANTERIORE NON CONFORME 
SILVESTRI ALESSIO N° 147 PENALITA' PER CARENATURA ANTERIORE NON CONFORME 

Margine della Vittoria 

0.616 

Velocità  Media 

79,195 

Miglior tempo sul giro 

56.383 

Velocità Migliore 

80,194 

Giro Migliore di 

111 - GIRARDELLO GIOELE 

Stampato: 14/06/2021 00:03:26 

Servizio Cronometraggio: CronoMotori-Freccia del Tempo 

Direttore di gara:Crippa Gabriele - Cardano Luca 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

Trofeo EASYKART- ROTAX 

 PREFINALI 

EASYKART 60 

Gara (8 Giri) Iniziato a 12:49:47 

CASTELLETTO BRANDUZZO 7 LAGHI 1,256 km 

13/06/2021 12:45 



Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

DNF 

DNF 

Num. 
127 

106 

115 

111 

119 

152 

163 

135 

108 

136 

141 

199 

121 

109 

122 

147 

112 

114 

172 

133 

162 

110 

158 

126 

Conduttore 
BRUNNER GOSTNER ALEX 

GALLO MATTEO 

FERRANDI MATTIA 

GIRARDELLO GIOELE 

OSTAPENKO DAVID 

TEDESCO EMILIO 

COCCHIARELLA LUIGI ANTONIO 

MAROGNA LEONARDO 

TURRI BRYAN 

MIORI CHRISTIAN 

DE BORTOLI NICOLAS 

CUOCO GABRIEL 

VANCIK TOMAS 

MARSELL ANDREA 

MASCIARELLI MATTIA 

SILVESTRI ALESSIO 

LAVAZZA ANDREA 

JIRAK DOMINIK 

TAGLIAFERRI NICOLAS 

LANZA LEONARDO 

VITVER MATYAS VLADIMIR 

PIZZIO DARIO 

DE GRANDI PAOLO 

AMATI AYRON 

Concorrente 
BRUNNER PETER 

VACCA CLAUDIO 

FERRANDI DAVIDE 

GIARDELLA ENRICO 

TSUNAMI RT 

TEDESCO TANISLAVO 

COCCHIARELLA STEFANO 

MAROGNA FLAVIO 

TURRI ANTON 

MIORI MIRKO 

DE BORTOLI STEFANO 

CUOCO DAVIDE 

VANCIK TOMAS 

CKC REPERTO CORSE ASD 

MASCIARELLI EMILIANO 

SILVESTRI ROBERTO 

RACING FACTORY ASD 

LUCAMOTORSPORT 

TAGLIAFERRI MARCO 

LANZA GIANLUCA 

SVC RACING VITVER 

PIZZO RODOLFO 

MILIZIANO KART 

DE LORENZO PAOLA 

State 
ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

UKR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

SMR 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
3 
3 

Diff 

0.245 
1.690 
1.949 
3.925 
6.623 
9.738 

10.092 
10.717 
10.910 
11.110 
11.178 
12.045 
12.194 
13.440 
13.530 
14.389 
14.586 
17.374 
18.519 
18.826 
19.080 

DNF 
DNF 

Best Time 

56.379 
56.325 
56.405 
56.544 
56.515 
56.822 
57.070 
57.128 
56.897 
57.247 
57.000 
57.044 
56.862 
56.795 
57.398 
57.267 
57.303 
57.496 
56.884 
57.875 
57.887 
57.659 
57.469 
57.546 

In lap 
8 

8 

7 

5 

7 

9 

3 

6 

7 

6 

6 

9 

6 

5 

3 

5 

5 

3 

8 

9 

9 

9 

3 

3 

Tempo Totale 

8:31.787 
8:32.032 
8:33.477 
8:33.736 
8:35.712 
8:38.410 
8:41.525 
8:41.879 
8:42.504 
8:42.697 
8:42.897 
8:42.965 
8:43.832 
8:43.981 
8:45.227 
8:45.317 
8:46.176 
8:46.373 
8:49.161 
8:50.306 
8:50.613 
8:50.867 
2:58.361 
3:08.612 

Penalità 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
CONCORRENTE N° 172 PENALIZZATO DI 5" PER MUSETTO NON CONFORME 
CONCORRENTE N° 126 PENALIZZATO DI 10" PER RECUPERO POSIZIONE DOPO LA LINEA ROSSA 

Margine della Vittoria 

0.245 

Velocità  Media 

79,514 

Miglior tempo sul giro 

56.325 

Velocità Migliore 

80,277 

Giro Migliore di 

106 - GALLO MATTEO 

Stampato: 14/06/2021 16:17:42 

Servizio Cronometraggio: CronoMotori-Freccia del Tempo 

Direttore di gara:Crippa Gabriele - Cardano Luca 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

Trofeo EASYKART- ROTAX 

FINALI 

EASYKART 60 

Gara (9 Giri) Iniziato a 16:01:54 

CASTELLETTO BRANDUZZO 7 LAGHI 1,256 km 

13/06/2021 15:45 




